
２０２５年５月２１日 

 

お客さま 各位 

 

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社 

 

 

平素より「でんきサービス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます 

 

 

 

「でんきサービス お客さまページ」のログイン方法の一部変更について 

 

  

 

２０２５年５月２７日から、「でんきサービス お客さまページ」のログイン方法について一部変更

がございますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 変更点（詳細は、別紙の画面キャプチャをご参照ください） 

 

（１）現行 

お客さまページのログイン画面に、携帯電話番号、若しくはメールアドレスを入力後、 

認証コードと生年月日でログイン 

 

（２）変更後 

お客さまページのログイン画面に、携帯電話番号、若しくはメールアドレスを入力後、 

認証コードでログイン 

 

２．変更日 

 

２０２５年５月２７日（火） 

 

 

 

以上 

  



別紙：ログイン画面に携帯電話番号、若しくはメールアドレスを入力後の画面情報(変更前→変更後) 

 

・変更前:“認証コードと生年月日でログイン” ・変更後：“認証コードでログイン” 

と“パスワードでログイン”が表示      と“パスワードでログイン”が表示 

               

 

変更 


